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Alhstrom Specialties

Arjo Wiggins Papiers
Couchés

Berry Décor

Cartonneries de
Gondardenne

Cascasdes Blendecques
Dalle Hygiene Production

International Paper

Norampac Avot Vallée
Sical

Smurfit Socar Packaging
Sonoco Paper
Storaenso

Etablissement

Bousbecque
Wizernes
Bousbecque
Wardrecques

Blendecques

Bousbecque
Maresquel
Ecquemicourt

Blendecques
Lumbres

Lys lez Lannoy
Marquette lez Lille
Corbehem

Fabrication de papiers et carton 13435 T

Industrie du papier et du carton 170542 T 0.38
Impregnation de papiers 45471055m?2 0.20
Industrie du papier et du carton 269081 T 0.59
Fabrication de papiers et carton 0.07
Fabrication de papiers et carton 54346 T 0.03
Industrie du papier et du carton 10252 T 5.17
Fabrication de papiers et carton 123434 0.34
Fabrication de papiers et carton 100781 T

Fab. papier et du carton 55612 T

Fab. de papiers et carton

Industrie du papier et du carton 980.00

21.19
56.11
3.256

82.21

74.04
12.80

6.79

6.50
17.04

571.70

CO2=18281T

CO2 = 102523 T - Diminution des rejets due a une utilisation du gaz naturel

CO2=2754T- Ps=15T
CO2 =63803 T - N20 = 2800 kg

CO2=74636T - N20 = 3268 kg
CO2=21649T-N20 =4640kg- Ps=50T

C0O2 =7437 T - fonctionnement reduit de la centrale thermique du fait de la cessation d’activité

CO2=21847T

CO2 =19453T

C0O2 =3777 T - N20 = 1660 kg
CO2=5481T

CO2 =259462 T - Ps =55T - Réduction de I'activité
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Observations

Béthune

69775 T

293

Bridgestone/Firestone France
Cadence Innovation

Faurecia Industries
Faurecia(ex Allibert Auchel)
Faurecia(ex Allibert Marles)
IGA

Inoplast

Onduclair
Pennel et Flipo
Plastic Omnium Equipements

Polychim Industrie
Roll-Gom

TT plast

Vistéon Systemes Intérieurs

170

Noeux les Mines
Hénin Beaumont
Auchel

Marles les Mines
Hénin Beaumont
Flers en Escrebieux

Comines
Roubaix
Bruay la Buissiére

Loon plage
Tilloy les Mofflaines

Lens

Gondecourt

Industrie du pneumatique
Transformation matiéres plastiques
Fabrication de planches de bord
Transformation matiéres plastiques
Tansformation matiéres plastiques
Tansformation matiéres plastiques
Production pieces automobiles

Transformation matiéres plastiques
Industrie du caoutchouc
Tansformation matiéres plastiques

Fab. de matieres plastiques de base
Industrie du caoutchouc

Tansformation matiéres plastiques

Tansformation matieres plastiques

806250 planches

1209941 ml

16000 T

2.2 milliard de
sacs

130 m

175
62.50
29

45.00

7.89 2.86

66.35
119
362

72.99
3.70

101.69

4.14 29.70

dont dont
COVNM COVNM
canalisés  diffus
(VEN] (t/an)
246 47
25 4
3
13.50 31.50
1.01 1.85
46.33 20.02
103 16
342 20
11.99 61
3.70
1.21 100.48
29.50 0.20

Arrét de I'activité peinture

CO2 =769t Utilisation de solvant «Acétone»

important sur le premier trimestre 2006

Augmentation des COV liée a une production plus

importante
C02=2216T

CO2 =558 T - augmentation de 5% de COVNM pour

une augmentation de production de 30 %

CO2 =3388T - Nous avons consommé moins de
peinture, colle et diluant en 2006 qu’en 2005
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